

## **Claus Hauge Ejendomme ApS**

**Holmegaardsvej 5B  
4684 Holmegaard**

**CVR-nr. 35 14 05 14**

**Årsrapport for 2020**

**(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. februar 2021

---

Claus Hauge  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Claus Hauge Ejendomme ApS  
Holmegaardsvej 5B  
4684 Holmegaard

CVR-nr.: 35 14 05 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 12. marts 2013

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Claus Hauge, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at opkøbe, udleje og administrere ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 22.263, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 27.815.

Ledelsen anser det realiserede resultat som værende som forventet og forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>449.092</b>	<b>204.170</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-145.365</u>	<u>-115.762</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>303.727</b>	<b>88.408</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>303.727</b>	<b>88.408</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-332.269</u>	<u>-267.460</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-28.542</b>	<b>-179.052</b>
Skat af årets resultat	2	<u>6.279</u>	<u>48.854</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-22.263</u></b>	<b><u>-130.198</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-22.263</u>	<u>-130.198</u>
		<b><u>-22.263</u></b>	<b><u>-130.198</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		10.472.430	10.765.099
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>10.472.430</u>	<u>10.765.099</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.472.430</u>	<u>10.765.099</u>
Andre tilgodehavender		19.571	54.039
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.063	87.310
<b>Tilgodehavender</b>		<u>28.634</u>	<u>141.349</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>225.672</u>	<u>4.713</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>254.306</u>	<u>146.062</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.726.736</u>	<u>10.911.161</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-52.185	-29.922
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.815</u></b>	<b><u>50.078</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		31.582	28.798
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>31.582</u></b>	<b><u>28.798</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.102.307	5.279.552
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>5.102.307</u></b>	<b><u>5.279.552</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	180.047	178.057
Modtagne forudbetalinger fra kunder		117.125	117.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.117.518	5.106.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.737	9.550
Anden gæld		11.155	8.000
Deposita		131.450	133.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.565.032</u></b>	<b><u>5.552.733</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.667.339</u></b>	<b><u>10.832.285</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.726.736</u></b>	<b><u>10.911.161</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-29.922	50.078
Årets resultat	0	-22.263	-22.263
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-52.185</u></b>	<b><u>27.815</u></b>



## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.457.609	5.282.354	180.047	3.744.236
	<b>5.457.609</b>	<b>5.282.354</b>	<b>180.047</b>	<b>3.744.236</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Claus Hauge Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.282, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 10.472.